Gemeinde Seebad Insel Hiddensee • Der Bürgermeister • Hiddenseer Hafen- und Kurbetrieb





Bekanntmachung Interessenbekundungsverfahren

Gemäß Punkt VI des Vergabeerlasses Mecklenburg-Vorpommerns in der Fassung vom 12.12.2018 (AmtsBl. M-V 2018, 666), zuletzt geändert am 07.12.2022, erfolgt durch den Hiddenseer Hafen- und Kurbetrieb, als Eigenbetrieb der Gemeinde Seebad Insel Hiddensee, dieser vertreten durch die Kurdirektorin Frau Vanessa Marx, und Betriebsleiter Alfred Langemeyer Norderende 162 in 18565 Vitte/Hiddensee nachfolgende Vorab – Bekanntmachung:

Vergabestelle und Auftraggeberin: Hiddenseer Hafen- und Kurbetrieb, ein Eigenbetrieb der Gemeinde Seebad Insel Hiddensee, dieser vertreten durch die Kurdirektorin Frau Vanessa Marx und Hafenbetriebsleiter Alfred Langemeyer Norderende 162 in 18565 Vitte/Hiddensee

Ansprechpartnerin: Vanessa Marx Gemeinde Seebad Insel Hiddensee. Hiddenseer Hafen- & Kurbetrieb Norderende 162 18565 Insel Hiddensee Frau Vanessa Marx Tel. 038300/64233 E-Mail: marx@seebad-hiddensee.de

Auftragsgegenstand: Objekt-Planungs- / Architekturleistungen für den Umbau der Insel-Information in Kloster (Gemeinde Seebad Insel Hiddensee) - § 34 HOAI 2021(Grundleistungen / Leistungsphasen 1-9)

Überdachung sowie neue Innenaufteilung

Vergabeverfahrensart: Freihändige Vergabe ohne Teilnahmewettbewerb nach Maßgabe des VgE M-V

Aufforderung zur Angebotsabgabe: ab 23.08.2023 (Plan)